Név és intézet

e-mail cim

telefonszam (vezetékes
és mobil)

fogaddora ideje

fogadoora helyszine

Anglisztika Intézet
Kiricsi Agnes (Erasmus koordinator)
Turi Zita (kreditatvitel)

kiricsi@gmail.com
turi.zita@kre.hu

(+36 20) 376-1151
(+36 1) 872-1742

el6zetes egyeztetés
alapjan

Keleti Nyelvek és Kulturak Intézete
Pataki-Téth Angelika (japdn)

Dr. Nyiradi Blanka Kinga (kinai)
Roque-Kérosi Nikolett (koreai)
Hrabovszky Déra (Japan

csereprogramok felelGse a kiutazd
oldalon)

pataki.toth.angelika@kre.hu

nyiradi.blanka.kinga@kre.hu

rogue.korosi.nikolett@kre.hu

h.dory01@gmail.com

el6zetes egyeztetés
alapjan

Magyar Nyelv-, Irodalom- és
Kulturatudomanyi Intézet
Csontos Nora (nyelvészet)

csontos.nora@kre.hu
csontosnora@gmail.com

30/626-1172

el6zetes egyeztetés
alapjan

D25, Magyar Nyelvtudomanyi
Tanszék

Magyar Nyelv-, Irodalom- és
Kulturatudomanyi Intézet
Géher Istvan (irodalom)

geheril@yahoo.com

30/523-3032

el6zetes egyeztetés
alapjan

Miivészettudomanyi és
Szabadbdlcsészeti Intézet

Bethlenfalvy Adam (m(ivészeti
szakok)

Pasztori-Kupan Istvan
(szabadbolcsészet)

bethlenfalvy.adam@kre.hu

mcpasztori@yahoo.com

el6zetes egyeztetés
alapjan
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6. Német és Holland Nyelvii Kulturak
Intézete el6zetes egyeztetés
Braun Zsuzsanna (holland) braun.zsuzsanna@kre.hu alapjan

7. Német és Holland Nyelvii Kulturak
Intézete parole2 @freemail.hu 30/998-9240 el6zetes egyeztetés R4./215
Klemm Laszlé (német) klemm.laszlo@kre.hu alapjan
Szilagyiné Kdsa Aniké (német) szilagyi.kosa@gmail.com

8. Pszicholdgiai Intézet szabo.juditl@kre.hu 30/562 5691 el6zetes egyeztetés Bécsi Ut 324, 5-6s épilet/113
Szabd Judit psie@kre.hu alapjan

9. Tarsadalom- és el6zetes egyeztetés R4./217
Kommunikaciétudomanyi Intézet alapjan
Komaromi Tiinde (kommunikacié) | komaromi.tunde@kre.hu

10. | Tarsadalom- és el6zetes egyeztetés R4./218
Kommunikaciétudomanyi Intézet alapjan
Biré Emese (szocioldgia) biroemese@yahoo.com 20/451-3712

11. | Torténettudomanyi Intézet el6zetes egyeztetés R6/MM20
Horvath Emdéke hor11775@t-online.hu 20/512-3106 alapjan

12. | Tanarképz6 Kézpont el6zetes egyeztetés
Pesti Csilla pesti.csilla@kre.hu alapjan

13. | Dr. Nagy Judit — kari koordinator nagy.judit@kre.hu el6zetes egyeztetés R4./112

nemzetkozi.btk@kre.hu

30/925-3883

alapjan
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